

"M.R.-3054"

Schedule XLV-Form No. 134
L037-T02 से-प्रीडिटर (V.R-19)

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमण्डल, मोहनिया

श्री अफशाल हक, सहायक अभियंता **DIVISION**

कार्य अवर प्रमंडल - मोहनिया **SUB-DIVISION**
संगटक - सुजाल कुमार नाराय

MEASUREMENT BOOK

M.R-No-680

IND & FINAL BILL

29

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of Work:- Construction & 25 years</u>					
<u>maintenance of road from</u>					
<u>L 037 T 02 to Chordipara.</u>					
<u>Agency - Sri Sunil Kumar Tiwari</u>					
<u>Agreement No - MBD - 02/2023-24</u>					
<u>Agreement Value (C) @ 1,12,26.00 = 00</u>					
<u>(M) @ 20,80,171 = 00.</u>					
<u>Date of Start 30/06/2023</u>					
<u>Date of Completion 01/03/2024</u>					
<u>Date of measurement - 21/02/2024</u>					
<u>∴ RECORD MEASUREMENT:-</u>					
<u>Further measurement</u>					
<u>- NIL -</u>					
<u><i>(Signature)</i></u>					
<u>21/02/2024</u>					
<u>JE</u>					
<u>∴ ABSTRACT OF COST:-</u>					
<u>① Clearing & grubbing</u>					
<u>road land - do - do</u>					
<u>as per E1</u>					
<u>Qty vide TMBP-18 Item1</u>					
<u>0.44 Ha @ Rs 72,718.80/Ha Rs 31,996 = 00</u>					
<u>② E1 in excavation of</u>					
<u>roadway in box cutting</u>					
<u>- do - do as per E1</u>					
<u>Qty vide TMBP-18 Item 2</u>					
<u>58.10 m³ @ Rs 104.73/m³ Rs 6085 = 00</u>					
<u>/</u>					
<u>Continuation 00 Rs 38081 = 00</u>					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③④ 35 Providing & laying RCC NP ₃ 600 mm dia pipe for Culvert — do — do as per E ₁					
Qty Vide TM BP-26 Item 34					
7.50 m @ Rs 3315.12/m					Rs 24863=00
③⑤ 36 Providing 1.5 mm Cement punning — do — do as per E ₁					
Qty Vide TM BP-27 Item 35					
9.12 m ² @ Rs 63.19/m ²					Rs 576=00
Total					Rs 10354837=00
③② Add labour cell 1%					Rs 103548=00
③⑦ 38 Add GST 18%					Rs 1863871=00
③⑧ 39 Add S.F.					Rs 133610=00
					Rs 12455866=00
Less 10% as per agreement (-)					Rs 1245587=00
					Rs 11210279=00
Less 1st on A/C bill (-)					Rs 7858200=00
Vide TM BP-28					Rs 3352079=00
<i>Prakash</i> 21/02/2024 JE					